
UCHWAŁA NR LXXIII/631/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 marca 2001 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Miasta Krakowa
na sztandarze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się  zgodę  na umieszczenie nieodpłatne herbu Miasta Krakowa na
sztandarze przez 6 Batalion Dowodzenia 6 Brygady Desantowo-Szturmowej
im. gen. bryg. St . F.  Sosabowskiego Jednostki  Wojskowej 4009 z siedzibą  w
Krakowie przy ulicy Ułanów 43.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


